



ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA SĒDES PROTOKOLS Nr. 14

2024.gada 24.septembrī.
Attālināta sanāksme.

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15.

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone.

Protokolētāja – sēžu sekretāre Viktorija Visocka.

Sēdē piedalās:

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Viktorija Baire.

Pašvaldības darbinieki - Īpašumu speciāliste Liesma Gorelova.

Darba kārtība

1. Par dzīvojamās platības izīrēšanu R.S.

Inese Jēkabsone atklāj komitejas sēdi.

Darba kārtība

Par darba kārtību ziņo Inese Jēkabsone. Informē, ka darba kārtībā ir viens izskatāmais jautājums.

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un Inese Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību.

Atklāti balsojot

ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,

Sociālo lietu komiteja nolemj:

Apstiprināt komitejas 2024.gada 24.septembra sēdes darba kārtību.

1. Par dzīvojamās platības izīrēšanu R.S.

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:02:17)

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova – saņemts iesniegums no privātpersonas, kura ir palikusi bez vecāku gādības, par dzīvojamās platības piešķiršanu. Veiktas sarunas ar sociālo dienestu, kuri informēja, ka privātpersona ir izvērtēta. Sākotnēji tika plānots piešķirt dzīvojamo platību grupu dzīvokļos, kas neapstiprinājās, jo privātpersona neatbilst kritērijiem. Plānots piešķirt dzīvojamo platību Jaunatnes ielā, Baložos.

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Inese Jēkabsons, Liesma Gorelova.

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un aicina balsot par lēmuma projektu.

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones

Sociālo lietu komitejas atzinums: Piešķirt R. S. dzīvojamo platību Ķekavas novada administratīvajā teritorijā uz laiku līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai- 2029 gada 16. janvārim,

Atklāti balsojot

ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsons, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.

Sēdi slēdz plkst.09:28

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS) Inese Jēkabsons

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS) Viktorija Visocka

¹⁻² ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.